
י משפטי מול משרדי הממשלה; ו ו לי
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תחבורה;

הגשת בג"צים בתחום התחבורה;

ג בעסקאות בתחום התחבורה; צו י י

ם יעוץ באספקטים המשפטי י ו י  ו ו לי

בוא כלי רכב לישראל. י לי

שירות משפטי מקיף, הכולל:

למשרד פירון פרקטיקה מגוונת בתחום התחבורה והינו בין
משרדי עורכי הדין המובילים בתחום זה. הידע הרב והמומחיות
שהמשרד צבר במהלך השנים, מאפשרים מענה משפטי חסר
פשרות בכלל ההיבטים המשפטיים והמסחריים הכרוכים בתחום
זה. המשרד מלווה קשת רחבה של לקוחות, החל מלקוחות
המפעילים קווי תחבורה ציבורית ולקוחות מענף ההיסעים
הפרטיים וכלה בחברות המספקות פתרונות ושירותים

תחבורתיים שונים המשיקים לתחבורה הציבורית.

הצוות המשפטי מעניק ללקוח ייצוג וליווי משפטי בכל
ההתנהלות השוטפות אל מול משרד התחבורה, משרד האוצר
והאגפים השונים של הממשלה ו/או אל מול הרשויות האחרות
הרלוונטיות ובכל נושא ו/או היבט הקשור בהפעלת התחבורה
הציבורית וכן ביבוא, מכירה ואחזקה של צי אוטובוסים ו/או

מוניות למפעילים שונים בתחום התחבורה הציבורית.

השירות המקיף כולל, בין היתר, ליווי לחברות הניגשות למכרזים
תחבורתיים (המפורסמים ע"י משרד התחבורה, עיריות, מועצות
מקומיות וגופים ציבוריים נוספים), ליווי וייעוץ לכלל האספקטים
המשפטיים הקשורים במכרז והכנת ההצעות המוגשות
במסגרתו, וייצוג לקוחות בהליכים משפטיים שהתקיימו בעקבות
וכתוצאה ממכרזים אלו. בנוסף, הצוות מייצג מגוון של עסקאות
בתחום התחבורה בישראל לרבות בכל הנוגע לכלי רכב
חשמליים, יבוא ושיווק כלי רכב ואוטובוסים לשוק המקומי
ומיזמים שעניינם ידע ושיתוף פעולה טכנולוגי בתחום
התחבורה, וכן בנוגע לכל ההשלכות והאספקטים המשפטיים

הקשורים לייבוא כלי רכב לישראל.

לקוחות המשרד בתחום זה נהנים מליווי מקצועי, אישי ומסור של
הצוות המשפטי, המתמחה באופן מעמיק בתחום התחבורה
ופועל באופן מלא עם שאר מחלקות המשרד, במטרה להביא
לתוצאה המשפטים הטובה ביותר לצרכים והאינטרסים העסקיים

של הלקוח.

והמוערכים לים  , מהמשרדים הגדו ן רו משרד פי
רים הוא אחד בישראל, למעלה משבעה עשו

לות המדינה נים שפרצו את גבו מהראשו
ים. והפכו בינלאומי

מעל 70 שנות מצוינות

'They understand business and its complexities,
and not just legal aspects.'
Chambers and Partners
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